
お客様各位 
2025 年 6 ⽉ 30 ⽇ 

 
 

2025 年 7 ⽉ 1 ⽇(⽕)以降のマスク着⽤について 

 
 
 

平素より弊社をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
 
 この度、弊社では感染症予防の⼀環として、コロナの 5 類移⾏後も従業員へマスク着⽤の
協⼒をお願いしておりましたが、2025 年 7 ⽉ 1 ⽇(⽕)より熱中症対策を踏まえ、着⽤は任
意(個⼈の判断)へ変更する運びとなりました。 
 
なお、教習⾞両内ではウィルス除去効果の認められている「低濃度オゾン発⽣器」の稼働は
継続し、引き続き感染症対策に努めてまいります。 
 
お客さまにはご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 

⾶ ⿃ D C ⽇ 野 株 式 会 社 
⾶⿃ドライビングカレッジ⽇野 


